Poder facultaap dentro de los procesos administrativos o judiciales, cualesquier acciones o recursos

Poder Especial de Procuración Judicial
¡

Por este medlo quien suscribe, el Lcdo, Jorge Obediente, varón, mayor de edad, cesado, de nacional

panameña, portador de la cédula de identidad personal número echo-ciento quince-trescientos EN
cuatro (8-115-374) y pasaporte panameño numero PA cero cero cuatro seis tres siete siete (PA00462
actuando como apoderado especial de la sociedad suciedad ECUAICKAR CORP, sociedad anónima constifil 8 (
de conformidad con las Leyes de la República de Panamá, debidamente inscrita a Ficha selsdentos cuarefitacy